EUROPEAN UNION

Delegation of the European Union to Bosnia and Herzegovina

Clarification No. 1

Project Title: Supply of equipment for a Modular Power supply of

SDH telecommunication nodes

Publication reference: EuropeAid/132-652/L/SUP/BA

Tender No: EC/BiH/TEN/11/032

Question 1: Referring Technical specification item 1.2 and item 1.8: Can we offer a better

method for battery testing e.g. "battery asymmetry test" instead of "battery capacity test"? This method is the only one that gives the most exact results regarding the

battery conditions.

Answer 1: Yes.

Question 2: We have question about the part which refer to the 48 VDC battery (pages 7 & 16

of Annex II + III Technical Specifications + Technical Offer):

Capacity of 300Ah refers to the capacity of whole battery string or is it capacity for

one battery?

Answer 2: Capacity of 300Ah refers to the capacity of whole battery string (pages 7 and 16 of

Annex II + III Technical Specifications + Technical Offer)